РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10.2021 г. № 530-р

р.п. Каргаполье

Об отмене распоряжения Администрации Каргапольского района

от 23.04.2021 года №206-р «О введении особого противопожарного режима

на территории Каргапольского района»

 В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 14.10.2021 г. №306

«О признании утратившим силу постановления Правительства Курганской области от 22.04.2021

г. №97», в связи с понижением пожарной опасности на территории Каргапольского района

Администрация Каргапольского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Распоряжение Администрации Каргапольского района от 23.04.2021 года №206-р «О

введении особого противопожарного режима на территории Каргапольского района» отменить.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Каргапольского района в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Каргапольского района

по строительству, ЖКХ, промышленности,

транспорту, связи, сельскому и лесному хозяйству    С.Л. Новоселов

Проект внесен:
Руководитель отдела ГО и ЧС
Администрации Каргапольского района                                                         В.А. Литвинов

Проект согласован:

Руководитель отдела

правовой и кадровой работы

Администрации Каргапольского района      А.П. Мурзина